১৪ মিমনবসংহ ২১২৫০০০ 

১৫ তনত্রমকানা ২৫৫০০০০ 

১৬ জা ালপুর ২৩৫৯০০০ 

১৭ তশরপুর ৭৭৫০০০ 

১৮ চরগ্াম ২৩২৫০০০ 

১৯ কক্সবাজার ১২৪০০০০ 

২০ রাংগা াটি ১৫৫০০০০ 

২১ খাগড়ােরড় ১৩৯৫০০০ 

২২ কুর ো ২৭৪৫০০০ 

২৩ িাহ্মণবারড়ো  ১৪৪৫০০০ 

২৪ চাাঁদপুর ১৩৫০০০০ 

২৫ তনাোখালী ১৪০০০০০ 

২৬ তিনী ১০১০০০০ 

২৭ লক্ষ্মীপুর ৮০০০০০ 

২৮ বান্দরবান ১০৮৫০০০ 

২৯ রােশাহী ২৬৯১০০০ 

৩০ চাাঁপাইনবাবগঞ্জ ১৫৮৫০০০ 

৩১ নওগাাঁ ১৭০৫০০০ 

৩২ নামটার ১০৮৫০০০ 

৩৩ পাবনা ২৭২৭০০০ 

৩৪ রেরাজগঞ্জ ২৯৩৯০০০ 

৩৫ বগুড়া ৩৮০৪০০০ 

৩৬ জেপুরহাট ৮২৫০০০ 

ক্রর ক নং তজলার না  রশশু খাদয (টাকা) 
৩৭ রংপরু ১৪৪০০০০